I. **أَنْرَ** Fut. A. Idem sign. 1. atque ita uti  
illud constructur. 2, hinc consequens i.q. حـ,  
Accepit, percepit, cognovit: scivit. ita in  
Corano

ان

pleonastico مـ، اـنـا مـا Quum, siquando: haud  
secus ac precedens اـنـ مـا & اـنـ. Subinde ta-  
men & tempus præteritum seu præsens notat,  
uti اـنـا رـاوا لـهـوا فـانـفـضـوا اليـهـ. Cum vidis-  
sent vel viderent lusum aliquem, ad eum  
se prouerunt foras. Ca. Est item i.q. اـنـ,  
يـدـ، ecce. usurpaturque fere cum quid inci-  
dit præter expectationem, & fere præfixa par-  
ticula فـ illativa, فـانـا: construiturque vel  
cum Nominativo, vel cum Genitivo ante se  
habente بـ. Et hinc consequentia seu illatio-  
nis Particula, هـدـn consonans quasi cum ipsa  
Arabica voce, equidem, utique: ita in  
Corano وـانـ تـصـبـهـمـ، شـيـةـ اـنـا يـقـنـطـوـنـ  
Quod si accideret iis malum aliquid, utiq;  
ipsi desperarent.

**أَنْ** Noxa, seu potius Act. Noxæ perceptio.  
Vide انـ.

**إِنْ** pro اـنـ، رـسـپـنـسـیـنـ seu retributionis  
Particula. Bene, age; Equidem, sane. Vide  
Grammaticam Erpenii libr. II. cap. II.

**أَدْجـ** Multum potavit vini, & quidem fre-  
quentiore haustu. Ca.

**أَدْأـرـ** i. q. آـنـا مـا & آـنـا مـا، Nomen mensis  
Chaldaeorum seu Syromacedonum sexti,  
qui Martio respondet, est & Nomen men-  
sis Persici noni. de utroq; vide Alfraganum.  
Persice autem illud nomen, seu آـزـ، Fulmen  
& Ignem notat: etiam Deum; siquidem  
Ignis Persarum & Medorum veterum Deus  
fuit.

**أَنـبـيـ**, & cum Medda. Nomen gentile ab  
آنـربـجانـ, quæ Adiabena; nempe regio Me-  
diæ & Armeniæ partem continens, & Bo-  
realior quam illa, quæ Adjabenæ nomine  
exhibetur in tabulis Ptolemæi.

**أَنـبـونـ** (Persice بـونـ) seu كـونـ i.e.  
ignis colore prædictus, fulvus,  
rutilus) pro quo & scribunt, Nomen  
floris, qui fulvo seu anthracino colore  
micat, in medio orbiculu nigrum habens:  
geminam ejus speciem statuunt plerique; unam  
fulvam, alteram rubram. Sed cum Ishâc Ibn  
Amran ad genera اـنـوانـ Ochawan, i.e.  
Parthenii referunt complures. quod tamen  
minime quadrat cum notis quas supra dixi.  
At Zeinathâr, qui Persa, prorsus contendit  
veram esse شـقـاـيـقـ, Rhœadis seu argemonæ  
speciem. Scribitur & cum finali حـ Ibn Sina.

**أَنـبـشـ** Curvam & distortam habens maxillam.  
Sed pertinet ad طـبـنـ. Ca.

*Corano* فَانْدُوا بِحَرْبٍ مِّنَ اللَّهِ Sci-  
tote bellum vobis paratum esse à Deo.  
انْ لِرَاجِعَةِ الطَّعَامِ Captavit odorem cibi  
*i.e.* appetivit cibum. *Ca.* 3, Permisit, ve-  
niām concessit, licitum fecit. *cc ap* & *p* &  
*r vel Fut. actionis. Gi. etiam cc r. Gi. Ca.*